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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023 for Brøns Vinlager ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2022 - 30. september 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 18. december 2023

Direktion

Heidi June Christensen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Brøns Vinlager ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Brøns Vinlager ApS for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 18. december 2023

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317 T
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Virksomheden Brøns Vinlager ApS
Tingvej 54 
6780 Skærbæk

CVR-nr. 34486115

Stiftelsesdato 2. maj 2012
Hjemsted Tønder
Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Heidi June Christensen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 18. december 2023.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med vin.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat 
på kr. -74.071, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.715.815, og 
en egenkapital på kr. 183.441.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Brøns Vinlager ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 34.001 20.154

Personaleomkostninger 1 -2.756 -2.865
Resultat før finansielle poster 31.245 17.289

Finansielle omkostninger -126.216 -78.943
Resultat før skat -94.971 -61.654

Skat af årets resultat 20.900 17.566
Årets resultat -74.071 -44.088

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -74.071 -44.088

-74.071 -44.088
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2.201.832 1.646.682
Materielle anlægsaktiver 2.201.832 1.646.682

ANLÆGSAKTIVER 2.201.832 1.646.682

Råvarer og hjælpematerialer 404.011 377.891
Varebeholdninger 404.011 377.891

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 47.452 43.873
Udskudte skatteaktiver 38.000 17.100
Andre tilgodehavender 652 1.234
Periodeafgrænsningsposter 0 5.231
Tilgodehavender 86.104 67.438

Likvide beholdninger 23.868 171.875

OMSÆTNINGSAKTIVER 513.983 617.204

AKTIVER 2.715.815 2.263.886
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 103.441 177.512
EGENKAPITAL 2 183.441 257.512

Gæld til realkreditinstitutter 1.770.465 844.706
Langfristede gældsforpligtelser 3 1.770.465 844.706

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 24.000 23.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.529 94.651
Selskabsskat 0 1.208
Anden gæld 730.380 1.042.709
Kortfristede gældsforpligtelser 761.909 1.161.668

GÆLDSFORPLIGTELSER 2.532.374 2.006.374

PASSIVER 2.715.815 2.263.886

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.756 2.865

2.756 2.865

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Egenkapitalopgørelse

 Virksomhedsk
apital

 Overført 
resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

80.000
 

177.512
 

257.512
Forslag til årets resultatdisponering

  
-74.071

 
-74.071 

80.000
 

103.441
 

183.441   

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.674.465 mere end 5 år efter statustidspunktet.

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er afgivet bankgaranti på kr. 10.000 overfor SKAT.

Et sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret :
Ejerpantebrev i hele ejendommen kr. 400.000.

Kreditforening har pant i ejendom.
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signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Revisor 
Signed 2023-12-20T10:12:20.784Z from 87.48.142.117:24460
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 CE56A1B3B14BAE1DDEC4D33CFB546D7D ¬
B34FCBD1D1B17034C74A6DB2CF799C1A ¬
AAFEDB7FCD1BFF5D980F37A09C0F1F4C ¬
40C5B868C116FCC9BEC6DF313C7851CC


Agreement ID Title


1cd5darwHgt251410421 Bilag til selvangivelse 2022-23.pdf


55bb6bTqZpy251410421 Ekstern årsrapport 2022-23.pdf


f849a6JhPrS251410421 Generalforsamlingsreferat 2022-23.pdf


45393bjnsQQ251410421 Intern årsrapport 2022-23.pdf


000e4dzruwQ251410421 Ledelsens regnskabserklæring 2022-23.pdf


When What Who Where


18-12-2023
10:06:45


Created Jannie Gregersen
jannieg@saedding-revision.dk


172.20.9.221


20-12-2023
09:41:05


Opened Heidi June Christensen
hjc@bronsvinlager.dk


89.150.137.21
7:32507


20-12-2023
09:50:30


Signed Heidi June Christensen
hjc@bronsvinlager.dk


89.150.137.21
7:49211


20-12-2023
10:11:36


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:23471


20-12-2023
10:12:20


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:24555
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{

  "at_hash": "6-Q1RmQPM_Bd2ZGR5dMC9w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1703065822",

  "birthdate": "1977-04-15",

  "exp": "1703069423",

  "iat": "1703065823",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "57592fe0-fa93-4634-9d65-1c49948ed453",

  "name": "Heidi June Christensen",

  "nonce": "638386625935378102.N2NkMzg3OWEtNTljMC00MmJjLWJlYjUtYTJiOTIyMjZjMjQwMzFmOTEyMjAtMjY4OS00YWNkLTk2NGUtM2ExNDUyYTJjYmI5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fc7e679f-9cac-4dd8-95e4-cb9235aa21db",

  "rat": "1703065794",

  "sid": "01898277-66bb-4968-8892-526325be107f",

  "sub": "fc7e679f-9cac-4dd8-95e4-cb9235aa21db",

  "transaction_id": "25860a9e-d0cc-4119-a07a-345814fec038",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWY4OWJiZmUtZThjYi00MjdhLWE0YmQtOTUwM2ZlNDA5Y2MwfDAwMDAwMDAxfDBmMTViZDUwLTFhNzktNDAwYy05ZmM3LTlhOWE5NGIwZGY5NXwyNTE0MTA0MjE=",

  "signedAtUtc": "2023-12-20T09:50:30.371897Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251410421",

  "agreementId_1cd5darwHgt251410421": "1cd5darwHgt251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_55bb6bTqZpy251410421": "55bb6bTqZpy251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_f849a6JhPrS251410421": "f849a6JhPrS251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_45393bjnsQQ251410421": "45393bjnsQQ251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_000e4dzruwQ251410421": "000e4dzruwQ251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "NBfkXbqtsgWWvqaZzoHb3A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1703067138",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1703070739",

  "iat": "1703067139",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c25238b8-d387-4695-9d2f-ab3b2cbd1ec7",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638386639114692405.MTYxYWQ5OWUtMjlmMy00ZTU2LWFjNTEtNjZmYzgxNDcyMGJkMDE3OTBkNjgtYjVmNy00NzI1LTg0N2ItOWQ3MmI2NTU4OTMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1703067112",

  "sid": "f14d8b8c-b10f-4171-8a31-0a4b39066dde",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "9888edde-8463-49d8-99a0-4e1d5bf38769",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWY4OWJiZmUtZThjYi00MjdhLWE0YmQtOTUwM2ZlNDA5Y2MwfDAwMDAwMDAyfDNkN2U1MTEwLTRiNDMtNDAwMi05ZmFmLTVlZmZiOTUzNDBlN3wyNTE0MTA0MjE=",

  "signedAtUtc": "2023-12-20T10:12:20.6066576Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251410421",

  "agreementId_1cd5darwHgt251410421": "1cd5darwHgt251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_55bb6bTqZpy251410421": "55bb6bTqZpy251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_45393bjnsQQ251410421": "45393bjnsQQ251410421 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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	København, DK
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